
Platnost od 10.12.2019

Strana: 1 / 8Ceník  SKT0039

Foto Cena/ks bez 

DPH (CZK)
Označení a technické údaje

3 080,00

Název: lamela spojky 522 T815 S1,S3 bez kroužku
TATRA

Kód Skarab: 4868

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

341150152 7,00 4423705352264429993090

4429993090, 442370535226, 341150152, 442170535019, 442999309000,

442370535906, 341151150, 0875.02.t22, 29.32.30.0, 2370535226
Náhrady:

1

1 883,00

Název: lamela T815 bez kroužku SKAVE TATRA
Kód Skarab: 1045

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

341150152 SKAVE 7,00 442070535226 SKAVE2070535226

SKAVE2070535226 SKAVE, 442070535226 SKAVE, 341150152 SKAVE,

2070535226SKAVE, 442070535226SKAVE, 341150152SKAVE, 442170535019,

442999309000, 442370535226, 442370535906, 341151150, 341-150-152,

341150152, 540000000216, 2070535226

Náhrady:

2

1 895,00

Název: lamela spojky 523 SKAVE TATRA
Kód Skarab: 81493

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

341150151 SKAVE 7,50 442370535236 SKAVE
442370535236 SKAVE, 341150151 SKAVE, 442370535236SKAVE,

341150151SKAVE, 452330263708, 082671461306, 341150152, 2370535236
Náhrady:

3

6 060,00

Název: lamela spojky 592 EURO I Tatra
Kód Skarab: 4866

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

341151152 8,25 4423705359264429993140

4429993140, 442370535926, 1 878 004 334, 341151152, 1878004334,

442999314000, 4429993170, 442999317000, 2370535926, 442999313000,

4429993130, 442370535906, 442999309000, 4429993150, 442999315000
1 878 004 334

Náhrady:

4

3 664,00

Název: lamela spojky 592 P s koužkem TATRA
Kód Skarab: 4618

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

341151152 P 8,25 442370535926 P4429993140 P

4429993140 P, 442370535926 P, 341151152 P, 4429993140P, 442370535926P,

341151152P, 442999314000, 4429993170, 442370535926, 341151152,

442999313000, 2370535926

Náhrady:

5

4 967,00

Název: lamela spojky 592 P bez kroužku TATRA
Kód Skarab: 99296

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

341151152 PBez 8,25 442370535926 PBez4429993140

PBez4429993140 PBez, 442370535926 PBez, 341151152 PBez, 4429993140PBez,

442370535926PBez, 341151152PBez, 341150152, 442999314000, 4429993170,

442370535926, 341151152, 442999313000, 2370535926

Náhrady:

6



Platnost od 10.12.2019

Strana: 2 / 8Ceník  SKT0039

Foto Cena/ks bez 

DPH (CZK)
Označení a technické údaje

2 706,00

Název: lamela spojky 592 EURO SKAVE Tatra
Kód Skarab: 94178

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

341151152 SKAVE 8,25 442370535926 SKAVE4429993140

SKAVE4429993140 SKAVE, 442370535926 SKAVE, 341151152 SKAVE,

4429993140SKAVE, 442370535926SKAVE, 341151152SKAVE, 442999314000,

4429993170, 44299931700, 4429993130, 442999313000, 2370535926,

341151152, 442370535906

Náhrady:

7

5 506,00

Název: lamela spojky 430 GTZ Tatra
Kód Skarab: 84573

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

8,63 3218780549514429995110

4429995110, 321878054951, 1878054951, 442999511000

1878054951

Náhrady:

8

3 509,00

Název: lamela spojky 430 GTZ SKAVE TATRA
Kód Skarab: 82721

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

8,63 321878054951 SKAVE4429995110

SKAVE4429995110 SKAVE, 321878054951 SKAVE, 4429995110SKAVE,

321878054951SKAVE
Náhrady:

9

7 108,00

Název: lamela 420GTZ domíchávač, kuka Tatra
Kód Skarab: 94020

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

341150180 8,00 4423708056864429993300

4429993300, 442370805686, 461878004314, 341150180, 4429993120,

4429993160, 442370505686, 341150154, 442370505696, 442370535096,

2370805686, 442999316000, 442999330000
461878004314

Náhrady:

10

3 258,00

Název: lamela spojky 568 polská, domíchávač
TATRA

Kód Skarab: 82175

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

341150180 P 8,00 442370505686 P4429993300 P

4429993300 P, 442370505686 P, 341150180 P, 4429993300P, 442370505686P,

341150180P, 442370505686, 442370505696, 341150154, 341150180,

442370535696, 442370535096, 4429993300, 4429993160, 2370505686,

442999316000, 442999330000

Náhrady:

11

19 451,00

Název: lamela A 49 1878 072 101 Tatra
Kód Skarab: 94380

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

9,20 4429995150004429995150

4429995150, 442999515000, 1878072101, 2999515000

1878072101

Náhrady:

12



Platnost od 10.12.2019

Strana: 3 / 8Ceník  SKT0039

Foto Cena/ks bez 

DPH (CZK)
Označení a technické údaje

10 716,00

Název: víko spojky 512 T815 nové TATRA
Kód Skarab: 4861

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

341150070 nové 40,00 4423705051264429990960

4429990960, 442370505126, 341150070 nové, 341150070nové, 082671460101,

2370505126
Náhrady:

13

11 476,00

Název: víko spojky 512 T815 TRSL TATRA
Kód Skarab: 612757

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

341150070 TRSL 40,00 442370505126 TRSL4429990960

TRSL4429990960 TRSL, 442370505126 TRSL, 341150070 TRSL, 4429990960TRSL,

442370505126TRSL, 341150070TRSL, 082671460101, 2370505126
Náhrady:

14

7 410,00

Název: víko spojky 512 T815 TRCH TATRA
Kód Skarab: 612758

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

341150070 TRCH 40,00 442370505126 TRCH4429990960

TRCH4429990960 TRCH, 442370505126 TRCH, 341150070 TRCH,

4429990960TRCH, 442370505126TRCH, 341150070TRCH, 082671460101,

2370505126

Náhrady:

15

6 015,00

Název: víko spojky 512 CH TATRA
Kód Skarab: 84627

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

341150070 CH 40,00 442370505126 CH4429990960 CH

4429990960 CH, 442370505126 CH, 341150070 CH, 4429990960CH,

442370505126CH, 341150070CH, 082671460101, 2370505126
Náhrady:

16

21 746,00

Název: víko spojky 548 seřid. Euro Tatra
Kód Skarab: 5626

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

341150073 38,00 4423705054864429995020

4429995020, 442370505486, 341150073, 442170505129, 2170505129,

4429990980, 442370505136, 341150071, 341150076, 442170505139,

442999098000, 442170505134, 442370505166, 4429995000, 442370505146/86/,

341150078, 442999105000, 442370505186, 442370505146, 4429991050,

442999502000, 3483900005, 2370505486, 4429991080, 442999108000,

4429991030, 442999103000, 442999500000, 4429990960, 442999096000,

341150070

Náhrady:

17

38 760,00

Název: víko spojky 689 domíchavač nt Tatra
Kód Skarab: 3398

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

44,00 4423705068964429995030

4429995030, 442370506896, 442370506890, 4429991150, 772370505886,

341150075, 442999503000, 2370506896, 442999115000
Náhrady:

18



Platnost od 10.12.2019

Strana: 4 / 8Ceník  SKT0039

Foto Cena/ks bez 

DPH (CZK)
Označení a technické údaje

9 519,00

Název: víko spojky 430 MFZ 43032348303 SACHS
MERCEDES, TATRA

Kód Skarab: 82035

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

43,00 442999513000 SACHS4429995130

SACHS4429995130 SACHS, 442999513000 SACHS, 43032348303 SACHS,

4429995130SACHS, 442999513000SACHS, 43032348303SACHS, 3483030032,

3483 030 032, 113539, 05-03-00-0337, 0052506404, 0052506604, 0072506104,

0072508104, 0072509704, 0082503004, 0082504404, 0092500804, 0092508304,

3483030032/Z, 4.62804, 2999513000

43032348303 SACHS

Náhrady:

19

11 077,00

Název: víko spojky 430 MFZ 43032348303
MAXEEN MERCEDES, TATRA

Kód Skarab: 632407

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

43,00 4429995130004429995130

4429995130, 442999513000, 43032348303, 3483030032, 3483 030 032, 113539,

05-03-00-0337, 0052506404, 0052506604, 0072506104, 0072508104,

0072509704, 0082503004, 0082504404, 0092500804, 0092508304,

3483030032/Z, 2999513000, MCBZ-037, 5901769139114

43032348303

Náhrady:

20

7 657,00

Název: víko spojky 430 MFZ 43032348303 SKAVE
TATRA

Kód Skarab: 93752

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

43,00 442999513000 SKAVE4429995130

SKAVE4429995130 SKAVE, 442999513000 SKAVE, 4429995130SKAVE,

442999513000SKAVE, 2999513000
Náhrady:

21

48 849,00

Název: víko spojky D 3234 830 35502 Tatra
Kód Skarab: 94379

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

37,00 4429995140004429995140

4429995140, 442999514000, 323483035502, 3483000388, 3483035502,

2999514000
323483035502

Náhrady:

22

4 786,00

Název: posilovač spojky TATRA
Kód Skarab: 2069

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

341195013 2,80 4436121810004436121810

4436121810, 443612181000, 341195013, 082671470100, 4700511140, 470 051

114 0, 443612222000, 443613200704, 443612176000
Náhrady:

23

2 062,00

Název: posilovač spojky VELMOT TATRA
Kód Skarab: 7890

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

341195013 VELMOT 2,80 443613200704 VELMOT4436121760

VELMOT4436121760 VELMOT, 443613200704 VELMOT, 341195013 VELMOT,

4436121760VELMOT, 443613200704VELMOT, 341195013VELMOT,

082671470100, 4436121810, 3613200704, 4700511140, 470 051 114 0,

443612222000, 443612176000, 99000221153, 81327356047, 0012954706,

0068057, 0501002836

Náhrady:

24



Platnost od 10.12.2019

Strana: 5 / 8Ceník  SKT0039

Foto Cena/ks bez 

DPH (CZK)
Označení a technické údaje

4 786,00

Název: posilovač spojky KNORR VG 3283 krátká
vidlice TATRA

Kód Skarab: 7034

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

2,80 4436122220004436122220

4436122220, 443612222000, VG3283, 443613200000, 4436121960, VG 3238,

VG3238
VG3283

Náhrady:

25

3 341,00

Název: posilovač spojky VG3283 VELMOT krátká
vidlice TATRA

Kód Skarab: 91751

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

2,80 443612222000 VELMOT4436122220

VELMOT4436122220 VELMOT, 443612222000 VELMOT, VG3283,

4436122220VELMOT, 443612222000VELMOT, 283.02.200, 443613200000,

443612222000, 443612196000, 28302200, 283 02 200, VG 3283, 3612222000
VG3283

Náhrady:

26

4 769,00

Název: posilovač spojky KNORR VG 3284 dlouhá
vidlice TATRA

Kód Skarab: 81886

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

2,85 4436122230004436122230

4436122230, 443612223000, VG3284, 443613200000, 4436121860, VG 3239,

VG3239, VG 3284, K000511, 443612186000
VG3284

Náhrady:

27

3 341,00

Název: posilovač spojky VG 3284 VELMOT
dlouhá vidlice TATRA

Kód Skarab: 91752

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

2,85 443612223000 VELMOT4436122230

VELMOT4436122230 VELMOT, 443612223000 VELMOT, VG3284,

4436122230VELMOT, 443612223000VELMOT, 443613200000, 4436121860,

443612223000, 28402200, 284 02 200, K000511, 3612223000, 443612186000
VG3284

Náhrady:

28

320,00

Název: sada těsnění posilovače spojky - gumové
díly 341195900 TATRA

Kód Skarab: 5429

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

341195900 0,30

SE10001, 341195900

SE10001

Náhrady:

29

877,00

Název: sada těsnění posilovače spojky
442077400544 Tatra

Kód Skarab: 3991

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,20 4420774005442077400544

2077400544, 442077400544, 9921006940, 992100694000Náhrady:

30



Platnost od 10.12.2019

Strana: 6 / 8Ceník  SKT0039

Foto Cena/ks bez 

DPH (CZK)
Označení a technické údaje

247,00

Název: sada těsnění posilovače spojky
442077400544 CH TATRA

Kód Skarab: 94619

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,20 442077400544 CH2077400544 CH

2077400544 CH, 442077400544 CH, 2077400544CH, 442077400544CH,

2077400544, 992100694000
Náhrady:

31

995,00

Název: sada těsnění posilovače spojky VG3283
4436122220 TATRA

Kód Skarab: 91971

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

2,80 9902002580009902002580

9902002580, 990200258000, S VG3283, SVG3283, 443613200000,

443612222000, 443612196000, 28302250, 283 02 250
S VG3283

Náhrady:

32

1 045,00

Název: sada těsnění posilovače spojky VG3284
4436122230 TATRA

Kód Skarab: 91970

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

2,85

S VG3284, SVG3284, 443613200000, 4436121860, 443612223000, S

4436122230, S4436122230, 443612186000
S VG3284

Náhrady:

33

5 869,00

Název: věnec ozubený T starý typ 24/430mm Tatra
Kód Skarab: 81885

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

341010331 6,50 4420102401542010240154

2010240154, 442010240154, 341010331, 452330099706, 082671033408Náhrady:

34

1 125,00

Název: věnec ozubený TATRA Čína
Kód Skarab: 82231

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

341010331 ch 6,50 442010240154 ch2010240154 ch

2010240154 ch, 442010240154 ch, 341010331 ch, 2010240154ch,

442010240154ch, 341010331ch, 452330099706, 082671033408, 2010240154
Náhrady:

35

5 396,00

Název: věnec ozubeny 425mm TATRA
Kód Skarab: 522

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

341010331nový typ 6,50 4420102401642010240164

2010240164, 442010240164, 341010331nový typ, 341010331novýtyp,

452330099706, 082671033408
Náhrady:

36



Platnost od 10.12.2019

Strana: 7 / 8Ceník  SKT0039

Foto Cena/ks bez 

DPH (CZK)
Označení a technické údaje

31 676,00

Název: setrvačník úplný Tatra
Kód Skarab: 761

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

341010302 57,00 4420701003542070100354

2070100354, 442070100354, 341010302, 452330177800, 082671033206Náhrady:

37

5 684,00

Název: setrvačník TATRA Čína
Kód Skarab: 80053

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

341010302 ch 57,00 442070100354 ch2070100354 CH

2070100354 CH, 442070100354 ch, 341010302 ch, 2070100354CH,

442070100354ch, 341010302ch, 452330177800, 082671033206, 2070100354
Náhrady:

38

14 307,00

Název: setrvačník Tatra
Kód Skarab: 9731

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

50,20 4420701003942070100394

2070100394, 442070100394Náhrady:

39

14 307,00

Název: setrvačník úplný rantl Tatra
Kód Skarab: 9732

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

52,60 4420701004842070100484

2070100484, 442070100484Náhrady:

40

469,00

Název: kroužek pro gufero TATRA
Kód Skarab: 81

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

341018530 0,84 4420507624442050762444

2050762444, 442050762444, 341018530, 452330141106, 082671033307Náhrady:

41

55,00

Název: ložisko 6206 A 2RS TATRA
Kód Skarab: 7374

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

960620680 0,08 3241620602203241623530

3241623530, 324162060220, 960620680, 324162353000Náhrady:

42



Platnost od 10.12.2019

Strana: 8 / 8Ceník  SKT0039

Foto Cena/ks bez 

DPH (CZK)
Označení a technické údaje

154,00

Název: gufero Si GPDLV 150*180*15 TATRA
MOTOR

Kód Skarab: 4958

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

951150315 Rub 0,01 273525007321 Rub
273525007321 Rub, 040639, 951150315 Rub, 273525007321Rub,

951150315Rub
040639

Náhrady:

43

641,00

Název: gufero AC 150*180*15 TATRA
Kód Skarab: 5224

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,20 2735213060002735213060

2735213060, 273521306000, 273521298000, 2735212980, 273521293000,

273525406330
Náhrady:

44


